contidas no Estudo Técnico Preliminar (ETP) e Termo de
Referência,  que  passam  a  fazer  parte  integrante  do
processo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada:  MF SISTEMAS E SERVICOS DE T.I.

LTDA.
Vigência: 12 (doze) meses
Valor  Global:  R$  36.000,00  (trinta  e  seis  mil

reais)
Assinatura: 14 de Maio de 2025

Coroados/SP, 16 de Maio de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação